חג העצמאות

תשע"ה – 2015

חוברת הסיפורים השלמה

## אל מלא רחמים

קבעתי עם יקי בשער בעשר. העומס פה בלתי רגיל ואני מקווה שהוא יגיע בזמן.

זהו יום הזיכרון של שנת שישים ושתיים לתקומה, אלפיים ועשר למניינם, עשרים לעשר בבוקר, החלקה הצבאית בקריית שאול.

"עשר דקות, רמי, אני תקוע בצומת הכפר הירוק." אני יודע שזה ייקח יותר.

יהודה ואני חברים מאז שמלאו לנו שש שנים. הכרנו בכיתה א' בבית הספר היסודי על שם רבין בכפר סבא וישר התחברנו. רק בשלהי תקופת הלימודים בביה"ס היסודי, הבנו שיש בינינו קשר עמוק יותר- בן דוד של סבתו ואח של סבי, התאבדו ביחד רגע לפני שהוצאו להורג ע"י הבריטים בערב ה-21 באפריל 1947, ב' באייר תש"ז. מאיר פיינשטיין ומשה ברזני שהיו חברים באצ"ל ובלח"י, שמו רימון בין לבבותיהם והתפוצצו. הם עשו זאת כדי לא לפגוע ברב שעמד לנכוח בהוצאתם להורג בבוקר ועל מנת שלא לתת לבריטים את התענוג בהוצאה להורג של שני לוחמים.

הלילה היה בהיר וקר לאחר מספר ימי אביב גשומים וחדורי התעטף בגלבייה המחממת שלו. הוא החל צועד בשפלה העולה להר ולאחר כברת דרך חבר לדרך בורמה העולה לבית מחסיר, חדורי שהורגל בחיי נוודות ומסעות ארוכים לא פחד מהדרך, מה גם שהוא זכר שהלילה ליל שימורים, ליל המשומר מכל המזיקים.

### מושב בית מאיר - ליל הסדר ה'תשי"א - 1951

- ירח מלא וחגיגי נפרש על חורבות בית מחסיר, אחרוני התושבים של בית מאיר עוד חגגו את סיום ליל סדר, איש איש בחיק משפחתו הקרובה, איש לא נראה ברחובות בינות הבתים ובכבישי העפר המטפסים בתלילות אל פסגת המסרק, רק יללות התנים ושירת חד גדיא הפרו את שלוות הלילה.

אולם בתוך תוכו טוביה בער לחקר האמת, נפשו לא ידעה מנוחה, הקושיות הלא פתורות של ליל הסדר זעקו אליו בחלומותיו. הוא כל השנים חלם שיפתור מה עלה בגורלו של דודו חדורי, הוא כל השנים חלם שהוא אומר קדיש על קברו של דודו חדורי, בטרם גם הוא ילך בדרך כל הארץ וייפטר מן העולם.

### ליל הסדר ה'תשע"ה - 2015

- "יתגדל ויתקדש שמייה רבה" זעק טוביה מעל קברו של דודו חדורי, ובאמירת הקדיש עין לא נשארה יבשה, וכל המשתתפים הרבים שבאו לחלוק לחדורי כבוד יצאו חדורי אמונה ותקווה, הנה לאחר שישים וארבע שנה התרחש הנס, נמצא ציונו של חדורי בבית העלמין הישן בשייח' באדר בעיר ציון.